
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 zgodnie 
zzałącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: BCE68C65-BFCB-47BE-A3AF-B4BB7227B92E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018

1. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa nawierzchni w ul. Polnej – dokumentacja” – 24 738,99 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2019 r.

2. Zadanie p.n. „Budowa nawierzchni i brakującej infrastruktury technicznej w ul. Spokojnej, Legionistów, 
Perlitza, rtm Konopki i Ułańskiej - dokumentacja projektowa” – 62 484,00 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2019 r.

3. Zadanie p.n. „Budowa nawierzchni drogi dojazdowej o nr 1960 (łącznik od ul. Wojska Polskiego do 
działki nr 1958) - dokumentacja” – 24 814,02 zł.

Termin realizacji wydatków do 30.06.2019 r.

Razem:  112 037,01 zł. 

Id: BCE68C65-BFCB-47BE-A3AF-B4BB7227B92E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2018

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Opis wydatków

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 49 553,01

DROGI PUBLICZNE GMINNE 60016 49 553,01
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 24 738,99 Budowa nawierzchni w ul. 

Polnej - dokumentacja
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 24 814,02

Budowa nawierzchni drogi 
dojazdowej o nr 1960 (łącznik 

od ul. Wojska Polskiego do 
działki nr 1958) - dokumentacja

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 62 484,00

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD 90001 62 484,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6050 62 484,00

Budowa nawierzchni 
i brakującej infrastruktury 

technicznej w ul. Spokojnej, 
Legionistów, Perlitza, rtm 

Konopki i Ułańskiej - 
dokumentacja projektowa

OGÓŁEM 112 037,01

Id: BCE68C65-BFCB-47BE-A3AF-B4BB7227B92E. Podpisany Strona 1




